

Comune di Minturno

Medaglia d'Oro al Merito Civile (Dpr 3/8/1998)

Provincia di Latina

Presidenza del Consiglio

Al Sinda	co Dott. Gerardo Stefanelli
Al Sig./Sig.ra Consigliere Comunale_	
Al Sig./Sig.ra Assessore_	
	Alla Searetaria Generale

Dott.ssa Franca Sparagna

Al Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi

Rag. Antonio Rasile

e, p.c. Al Presidente del Collegio dei Revisori di Minturno Alla Prefettura di Latina

> Al Comando Stazione Carabinieri di Minturno Al Comando di Polizia Municipale di Minturno

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ai sensi dell'art. 39 del D.lgs. n. 267/2000;

Ai sensi dell'art. 39 e seguenti del vigente Regolamento del Consiglio Comunale,

CONVOCA

Il Consiglio Comunale, in adunanza straordinaria, prima convocazione per il giorno 23.02.2018 ore 08.00 e seconda convocazione per il giorno 26.02.2018 alle ore 19.00.

La seduta pubblica avrà luogo presso la Sala Consiliare per la trattazione, dei seguenti punti all'O.d.G.:

- 1) Approvazione verbali seduta precedente;
- 2) Approvazione Piano di riequilibrio finanziario riformulato ai sensi art. 1, co. 888 e 889 Legge di Bilancio 2018.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Dott. Giuseppe Tomao

Euseteaux